
Willkomm~n 
Wir freuen uns, dass Ihr da seid und wünschen 

Ihnen einen guten AppetitI~~ 



T assfl Kaffflfl 
portion Kaffflfl 
eSprflSSo 
eSprflSSO <Voppio 
eSprflsso COrrfltto 
mit Grappa, ~ambuca odlZr Cognac 

kattfl Macchiato 
Cappuccino 
iiflißfl ~chokoladfl mit ~ahnfl 
Glaß Tflfl 

Orangflnsaft 
Tlpffllsaft 
T raubflnsaft 
Kirschnflktar 
Johannis 
Pfirsichnflktar 
Bananflnnflktar 
Maracujanflktar 
Tlnanassaft 
erdbflflrnflktar 
'Rhabarbflr 

~8ftfl &: li.flkter 
O,2lt O,4lt 
2~O€ 3~O€ 

2,30€ 3,30€ 
2,30€ 3,30€ 
2,30€ 3,30€ 
2~O€ 3~O€ 

2~O€ 3~O€ 

2~O€ 3~O€ 

2~O€ 3~O€ 

2,30€ 3,30€ 
2~O€ 3~O€ 

2~O€ 3~O€ 

1,80€ 
3,60€ 
1,90€ 
3,30€ 
3,40€ 

3,lO€ 
2,90€ 
2,90€ 
2,30€ 

O,4lt ~chorlfl 
3,OO€ 
3,OO€ 
3,OO€ 
3,OO€ 
3,OO€ 
3,OO€ 
3,OO€ 
3,OO€ 
3,OO€ 
3,OO€ 
3,OO€ 



1ilkoholfrflifl Gfltränkfl 

TaJ\llWass\lr 
~lill od\lr mH K.öhl\lDSßUi{l 
Cola (1,8) 

fanta (1) 

~P\lzi (1 ,8) 

:[3ittllr kllrnon (1) 

Tonic Wat\lr 
Cola kight 
~prit\l (1) 

Ging\lr fll\l (l) 
Iso ®port (1) 

eist\l\l (1) 

'R\ld ;Bull (14) 

~an p\ll!{lgrino (spritzig) 

'(lqua panna (still) 

ti \lf \lW \li Z\ln 
ti\lf\lW\liz\ln b\licht 
ti\lf\lW\liz\ln '(llkoholfr\lj 
ti\lf\lWlliz\ln ®unk\ll 
Pils 
1i ~lks :BilzT 
tIlkoholfr\li\ls J3i\lr 
'Radl\lr (ti\ltl\ls+birno) 
®unkt\ls d3i\lr 
Cola- W\liz\ln 
'Ruß> (ti\lf\lw\liz\ln+ birno) 
CVi\ls\ll (ti\llks J3i\lr+Cola) 
Goiß Maß lkit\lr 

O,2Jt 
1,80t: 

2,30t: 
2,30t: 
2,30t: 
2,30t: 
2,30€ 
2,30t: 
2,30t: 
2,30€ 
2,30t: 
2,30t: 
3,80t: 

O,41t 
2,60t: 

3,OO€ 
3,OO€ 
3,OOt: 
3,OOt: 

3,OO€ 
3,OOt: 
3,OOt: 
3,OOt: 
3,OO€ 
3,OO€ 

O,751t 
5,OOt: 
5,OOt: 

3,1Ot: 
3,1Ot: 
3,1Ot: 
3,1O€ 
3,1O€ 
3,Wf 
3,1Ot: 
3,10t: 
3,lOt: 
3,1Ot: 
3,10€ 
3,lOß 
7,50f 



Rotwflinfl 
tiau~wllin (trocKlln) 

bambru3co (Pllrlwllin, 3Ü~) 

Mllrlot (1llicht) 

primitivo (hllrb) 

MontllPulciano (hllrb) 

Chianti (1llicht hllrb) 

'Rotwlli n3chorlll 

tiau3wllin (trocKlln) 

frizzantino CPllrlwllin, 3Ü~) 

Chardonnay (blumig) 

pinot Grigio (aualität~wllin) 

bugana (fruchtig) 

Wlli~wllin3chorlll 

'R03~ (1llicht trocKlln, fruchtig) 

5,50€ 

5,50€ 

6,OO€ 

6,50€ 

5,50€ 

5,50€ 

5,50€ 

5,50€ 

5,50€ 

6,OO€ 

6,50€ 

6,50€ 

6,OO€ 

5,50€ 



primitiVo d\ll1\l Manduri\l 

f':l\lro Cf)" avola 

bambru5co 'f.(\lggiano 

Chianti 

M\lrlot 

Cab\lrn\lt ~auvignon 

0,751 

22,50€ 

22,,50€ 

16,,00€ 

24,,50€ 

21,,50€ 

24,,50€ 

fla~ch{l W{zi~\V{lin 
pinot Grigio 

bugana 

Chardonnag 

Gavi di Gavi 

M05cato Cf)" TI5ti 

Gr\lco di'rufo 

frizzantino 

21,,50€ 

21,,50€ 

21,,50€ 

27"OO€ 

26"OO€ 

27"OO€ 

16,,00€ 

~{lkt und Champagn{l 
pr05\lCCO \!aldobbiad\ln\l 

MO\lt & Chandon 

22,,50€ 

68,OO€ 



Whi~k{lY 

2cl 

Jack ®ani~h; 5,OO€ 

Jim 33 ~am 5,OO€ 

1imari 
'flmaro 'flv~rna 4,OO€ 

'flmar~tto 4,OO€ 

'Ramazotti 4,OO€ 

Jäg~rm~ist~r 4,OO€ 

bimonc~110 4,OO€ 

~pirituo~{ln 

V~cchia 'Romagna 4,50€ 

M~taxa .5 ~t~rn 4,50€ 

33ail ~ys 4,50€ 

'flsbach Uralt 4,50€ 

6rapp{l 
Grappa d~l1a Gasa 6,50€ 

Grappa poli 'Ri s~rva 6,50€ 

Grappa di Moscato 6,50€ 

Grappa 33~rta 11,50€ 

Grappa ~assicaia 14,50€ 



'(1Pflri tivi 

tIugo (4) 5,50€ 

~pritz~rol (2) 5,50€ 

Campari (2) 5,50€ 
~oda od~r Orang~ 

Glass pros~ceo (2,4) 4,50€ 
mit l1p~rol 

Glass pros~ceo (2 ,4) 4€ 

Ging~rino (4) 4€ 
111koholfr~i 

Martini 3?ianco 4,50€ 

Die Fotografische Zusammensetzung der Speisen sind nur Beispiele, die 
nach der eigenen Vorstellung vom Chefkoch geändert werden können. 



grün{lr ~alat 

Insalata Mista 

gllmischtllr ~alat 

Insalata pomodoro 

Tomatllnsalat mit ZWillb{lln 

Insalata (h\lf (6) (3) 

gllmischtllr ~alat mit Thunfisch, Käsll, tiintllrschinklln 

Insalata (apr\lS\l (6) 

Mozzarlllla mit Tomatlln und :Basilikum 

Insalata Tuccio ('(1,G,6) (1,5) 

gllmischtllr ~alat auf pizzabrot mit tiintllrschink{ln, Käsll, ei, ZWi1lb1l1 

Inslata Ghorio ('(1) 

61lmischtllr ~alat mit Mais und putllnstrllif{ln 

Inslata \/aticano (6j») 

61lmischtllr ~alat mit Mozzarlllla, Thunfisch, ZWi1lb1l1 

Insalata Mar\l \l Monti ('(1j») 

tiut aus pizzabrot mit g{lmischtllm ~alat und gllgrillt{lm fisch 

Insalata frutti di Mar\l (Cf») 

M{lllrllSfrüchtll ~alat 

6,OO€ 

8,OO€ 

7,.50€ 

10,OO€ 

9,OO€ 

10,.50€ 

10,OO€ 

10,.50€ 

14,.50€ 

14,.50€ 



11ntipasto Galabr{ls{l 

g~mi8)cht~ \?or8)p~i8)~ 

tlntip8~ti 

Tomat~n, Moz;z;ar~lIa, ;Ba~ilikum, Knoblauch 

T omat~n, Moz;z;ar~lla, parma3chink~n, Olampignon, Knoblauch 

ZUPP{l 
Zuppa di pomodoro 

Tort{ll1ini in ~rodo 

Tort~llini in klar~r ;Brü h~ 

Zuppa di porcini 

t3,50€ 

6,OO€ 

8,OO€ 

7,OO€ 

7,50€ 

7,50€ 



~paghlltti Tlglio Il Olio ('(1) 8,50€ 

mit Öl und K.noblauch 

~paghlltti Marinara ('(1 , ;6, <V, M, I) 12,OO€ 

mit M~~r~sfürcht~ und Gh~rrytom at~n 

~paghlltti a1 T onno ('(1, <V) lO,OO€ 

mit Thunfisch in Tomat~nsojk 

~paghlltti Napoli ('(1, I) 8,50€ 

mit Tomat ~nsoß~ 

9,50€ 

mit ti ackfl ~ i schsoß~ 

~paghlltti Carbonara ('(1 ,C,G) (2,3,4) 9,50€ 

mit ~p~ck, e i und ~ahn~soß~ 

~paghlltti 6a 60eanda ('(1 ,C,6) (2,3,4) 9,50€ 

mit erbs~n, tiint~rschink~n , Champignon in Tomat~nsoß~ 

1-(igatoni a1 forno ('(1 ,6 ,1) 9,50€ 

mit 1iackfl ~i sch .\)oß,~ und K.ä.\)~ üb~rback~n 

1-(igatoni Napoli ('(1,1) 9,50€ 

mit Tomat~nsoß,~ 

1-(igatoni ai 4 formaggi ('(1,6) 8,50€ 

mit vi ~r K.äs~.\)Ort~n und ~ahn~soß,~ 

1-(igatoni Tli f unghi ('(1,1) g,OO€ 

mit Champignon und Tomat~n .\)oß,~ 

1-(igatoni J301ogna ('(1 ,1) 8,50€ 

Pllnnll \latieano lO,OO€ 
ti ackfl ~i schsoß~ und Wodka, scharf 



PlZnnlZ llmatriciana ('tU) 9,50€ 

PlZnn lZ llrrabiata ('[1,1) g,OO€ 

Tagliat lZlllZ al forno ('[1,C,6,1) 9,50€ 

TagliatlZlt lZ paglia IZ filZno ('[1,C,6, 1) (2,3,4) 9,50€ 

Gnocch i al pomodoro ('[1,1) 9,50€ 

Gnocchi Gogonzola ('[1,6) lO,OO€ 

Gnocchi ai fungh i Misti ('[1,1) lO,OO€ 

6asagn lZ Tradizional lZ ('[1,C,6,1) 9,50€ 

lO,50€ 

6asagn lZ 4 formaggi ('[1,6) 9,50€ 

lO,OO€ 

6asagnlZ ai f rutti di MarlZ ('[1,6,<V, 1) lO,50€ 

Tort lZll ini pann a IZ prosciutto ('[1,C,6,1) (2,3,4) g,OO€ 

T ortlZll ini al forno ('[1,C,6, 1) 9,50€ 

T ortlZl1ini 6a 60canda ('[1,C,6, 1) (2,3,4) lO,50€ 

mit erbslZn, 1iintlZfschinklZn, TomatlZn, Champignon und €lahn!ZSo~1Z 



pizza tIawaii (11,6)(2,3,4) 8,.50€ 

mit tiint lZfsch inkrln 'l'lnanas 

pizza Gorgonzola (11,6) 8,.50€ 

mit 6ofgonzo lakäslZ 

pizza Campagnola ('(1,6)(2,3,4) 8,.50€ 

pizza Capricciosa ('(1,6)(2,3,4) 8,OO€ 

mit tiintlZfschinklZn und Champignon 

pizza Cacciatora ('(1,6)(2,3,4) 8,.50€ 

mit ti intlZfsch inklZn und ~a l am i 

pizza Mista ('(1,6)(1 ,2,3,4) 9,.50€ 

mit ~alami , tiint lZfschinklZn, Champignon, papfika, P lZPlZf on i 

pizza ~alsiccia (11,6)(1,2,3,4) 8,.50€ 

mit schafflZf ~a l ami 

pizza Marinara (11 ,;B,<E>,6,M,1) lO,OO€ 

pizza T ropfla (11,6)(1,2,3) lO,.50€ 

pizza CalabrflSfl(l1,6) lO,.50€ 

mit Coppa, 'R.uco la, OlivlZn 

pizza 11.nna('(1,6) 1l,OO€ 

pizza hlicola (11,6)(2,3,4) l0,.50€ 

mit ~alsiccia, 'R.ucola, Champignon 



pizza Chflf ('(l,6) lO,50€ 

mit ~ßl s i cci ß, Thunfisch, Gorgonzolß, eisbrzrgsalßt Joghurt 

pizza Ch~fin ('(l,G) lO,50€ 

mit frischrzm Mozzßrrzllß, ~ßl sicciß, 'R.ucolß 

pizza 4 formaggi ('(l ,6) tO,OO€ 

mit 4 KäsfZSortrzn 

lO,OO€ 

mit grzgri llt !lm Grzmüsrz 

pizza Trappatoni ('(l,6) 11,OO€ 

mit ~ßl sicci ß, ~ßrd!lll rzn, przprzroni, Kßprzrn, Oli v!ln 

pizza \laticano ('(l,6) 11,OO€ 

mit ~ßl s i cciß, Chßmpignon, p rznnrz \fßticßno 

pizza ~alvatorfl ('(l,6) 11,OO€ 

mit Thunfisch, przprzroni, ~ßfdrzllrzn, ~ß l s i cciß, Z\Virzbrzln, MOZZßfrzllß 

pizza ~abrina ('(l,6) lO,OO€ 

mit ~p inß t , Gorgonzolß, Chßmpignon, Knoblßuch 

Bon appetit! 
IQue a proveche! Buon appetito! 

~~!~ 
Smacznego! 



panna Gotta (6) 5,OO€ 

Tiramisu (6) (9) 5,OO€ 

Gnzp{lS (c'6) 5,OO€ 

t){lSS{lrt Misto (C,6) 9,OO€ 

Allergene: 
A = glutenhaltiges Getreide B = Krebstiere C = Eier D = Fisch E = Erdnüsse 
F = Sojabohnen G = Milch H = Schalenfrüchte I = Sellerie J = Senf 
K = Sesamsamen L = Lupinen M = Weichtiere N = Schwefeldioxid und Sulfite 

Zusatzstoffe: 
1 mit Farbstoff 2 mit Konservierungsstoff 3 mit Antioxidationsmittel 
4 mit Geschmacksverstärker 5 Geschwefelt 6 geschwärzt 7 mit Phosphat 
8 mit Milcheiweiß 9 Koffeinhaltig 10 Chininhaltig 11 mit Süßungsmittel 
12 enthält eine Phenylalaninquelle 13 gewachst 14 mit Taurin 

Grafik und Design by Pizzimenti Lasergravur aller Art 



Cernfl 
~caloppina Milan!l$!l (Tl,!) 

~ehnitz~1 naeh Wi~n~r Tlrt 

~caloppina a1 \lino Sianco (Tl,!) 

~ehnitz~1 in W~iß,w~insoß,~ 

~ca1oppina a1 6imon!l (Tl,I) 

~ehnitz~1 in Zitron~nsoß,~ 

~ca1oppina ai f unghi CTl,G,!) 

~ehnitz~1 mit Champignon und ~ahn~ 

~a1mon!l a11a 6riglia (Tl,®) 

P!l$C!l ~pada a11a 6riglia CTl,®) 

G~grillt~r ~ehw~rtfi seh 

Ca1amari fritti 0 a11a 6riglia CTl,C,M) 

Tint~nfiseh fritti~rt od~r g~grillt 

pomm!l$ 

Iiud!l1n 

~a1at 

Contorni 

12.50€ 

13.50€ 

13.50€ 

13.50€ 

15.50€ 

16,50€ 

16.50€ 




